augmentum ; ut ab hodierna die res superius nominale nullo

alio loco impendant servitium, nisi partibus praedicti oratorii

Sancti Audoeni ejusque monasterii ^ seu rectoribus ibidem con-

sistentibus, sub jure ac potestate sanctorum martyrum Gervasii

et Prothasii ^ diurno ^ tempore valeant perdurare.

Nos vero humiliter deprecantes, successoribus vel patribus

nostris, qui post nos venturi erunt, flebiii voce et cum jure-

jurando dicimus , et peu Trinitatem inseparabilem conjurare

praesumimus ut haec voluntas et facta nostra, ab ipsis inviola-

bilité!*, ejus •^ temporibus, conservetur, et semper consolationem

vel juvamen, procerum' mercede, ad ipsum sanctum locum

propter Deum et reverentiam ipsius sancti sanctorum, mona-

cholis 8 vel pauperibus praetendere debeant ; et de suprascripto

vico, jam dicto oratorio'^ ejusque ministris expoliare^o non

debeant. lUud nobis placuit inserere, quod futurum esse non

arbitror, si que ii ulla de parte aecclesiae nostre sancti Gervasii

et Protbasii Cenomannice, vel quaelibet persona qui contra banc

concessionem venire, impulsare aut irrumpere ^^ temptaverit, et

sese non corrigent, primitus iram Dei incurrat, et a liminibus

omnium aecclesiarum sanctarum efficiatur extraneus ; et haec

voluntas in perpetuum valeat permanere illesa. Quam vero

(1) t7/^is.Mabillon.

(2) Perennis. Mabillon. — Le copiste du manuscrit se corrige à tort par per

annos.

(3) J. Havet corrige par monacholis. On pourrait aussi bien lire monasterii

rectoribus.

(4) Depuis sub jure, incise suspecte d'interpolation. J. Havet, Quest. mérov.,

I, 415.

(5) J, Havet corrige bien par diuturno.

(6) Ejus pour evis. J. Havet.

(7) Lire pro eorum. J. Havet.

(8) Monachorum. Mabillon.

(9) Monasterio. Mabillon.

(10) Exspoliare. Mabillon.

(11) Qtiis. Mabillon.

1 12) Prorumpere. Mabillon.
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concessionem, ut firmiorem obtineat vigorem, manu propria

subterfirmavimus et fratrum nostrorum roborare rogavimus.
^

In Xpisti nomine, Herlemundus, acsi peccator, episcopus, banc

concessionem a me factam subscripsi. — Tharmerus, archidia-

conus, subscripsi. — Landrobertus subscripsi. — Signum Ursino.

— Warnobertus^ subscripsi. — Dido subscripsi. — Leodio sub-

scripsi. — Carothgisus subscripsi. — In Dei nomen^, Ghaldricus,

abbas, subscripsi. — Signum Baldefredi. — Teodobaldus sub-

scripsi. — Bertholacus, presbyter, subscripsi. — In Dei nomine,

Giso subscripsi. — Landiens ^ scripsi et subscripsi.

Data die jovis kalendas januarias, anno ii regni nostri *, Lupila ^,